ĐẢNG BỘ XÃ EA TAM                        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
      CHI BỘ TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

          *                                       EaTam, ngày …. tháng 12 năm 2021
TỜ TRÌNH

“V/v Đề nghị khen thưởng tập thể và cá nhân có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2021 ”
                  Kính gửi:   -Ban thường vụ Đảng ủy xã Ea Tam;
Thực hiện Công văn số 73-CV/ĐU, ngày 10/11/2021 của Đảng ủy xã Ea Tam về việc tổ chức kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hàng năm đối với tổ chức Đảng, đảng viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo quản lý xã năm 2021;
Căn cứ vào kết quả họp Chi bộ ngày ……. tháng …. năm 2021;

Chi bộ Trường Tiểu học học Kim Đồng đề nghị  Ban thường vụ  Đảng ủy xã xem xét khen thưởng cho những cá nhân đảng viên và tập thể chi bộ đã hoàn thành suất xắc nhiệm vụ năm 2021
(Có danh sách và báo cáo thành tích kèm theo)

Chi bộ kính trình Ban Thường vụ xã Ea Tam xem xét khen thưởng cho cá nhân tập thể trên. Xin chân thành cảm ơn!
Nơi nhận:                                                                                 TM.CHI BỘ

-Như kính gửi,
                                                                                     BÍ THƯ

    -Lưu: Chi bộ.